מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ורד ליכטר-סול

בעניין:

המאשימה
נגד

אנדמרם יוהנס (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד צבי ואתורי

הנאשם

הכרעת דין

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

1. הנאשם הואשם לפניי בביצוע העבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, לפי
הוראות סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), והחזקת נכס החשוד כגנוב,

לפי הוראות סעיף 413 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.7.14 בסמוך לשעה 03:20 התפרץ הנאשם
דלת את שפתח בכך וסייד), אשרף - (להלן המתלוננים שני מתגוררים בה בתל-אביב, בבניין לדירה
הכניסה, כשהוא עוטה על ידיו כפפות חד פעמיות (להלן - הכפפות), ונכנס לדירה בכוונה לבצע גניבה.

בעניין
העימותים שנערכו בינם לבין הנאשם, לא נראה כי גרסתם לפניי היתה שונה בפרטים מהותיים מהגרסה

אותה מסרו לחוקרי המשטרה.

ה. סוף דבר:

36. אשר על כן ולאור כל המקובץ אני מזכה את הנאשם מהעבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב,
בכוונה מגורים למקום התפרצות של בעבירה אותו ומרשיע העונשין, לחוק 413 סעיף הוראות לפי

עבירה. לבצע

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ה , 31 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.